

## Hei, sinä joka työskentelet Rekrytointipalvelu Sihti Oy:n kirjoilla Skoda Transtech Oy:n Suomen yksikössä

### Tiesitkö, että nyt sinäkin voit liittyä Otanmäen sairauskassaan?

#### ***Etua sairauskassaan liittyneelle työntekijälle***

Sairauksassa korvaa **osan sairaudenhoidon kustannuksistasi**.  
**Omavastuuosuutesi on 30 % kokonaiskustannuksista tai lääkkeiden viitehinnasta.**  
Saat itse hakeutua hoitoon esim. lääkärille ilman työterveyshuollon sitoumusta.  
Voit varata esim. vastaanottoajan suoraan haluamallesi lääkärille!  
Emme siis edellytetä työterveyshuollon määräystä tms.  
Tai voit käydä hieronnassa ilman lääkärin lähetettä!  
Sinulle lähetetään vakuutussuhteen alussa jäsenkortti.  
Jäsenkorttia näyttämällä maksat vain omavastuuosuuden sairauskassan sopimuskumppaneille (koskee osaa etuuksista) ja samalla saat myös sairauskassan vakuutetuille myönnetyt mahdolliset alennukset.

**Sairauksassa korvaa 70 %:a heti vakuutussuhteen alkamisen jälkeen syntyneistä kustannuksista, jotka ovat aiheutuneet mm. lääkärinpalkkioista, lääkärin määräämistä lääkkeistä, tutkimuksista ja fysioterapiasta sekä hieronnasta (ilman lääkärin lähetettä!).**  
Korvauksissa on etuuskohtaisia enimmäismääriä.  
**Yhden vuoden ehtoajan jälkeen sairauskassa korvaa myös hammashoidon - ja silmälasien kustannuksista, joissa hoito- tai ostopäivä on em. ehtoajan jälkeen.**

Korvaushakemukset käsitellään sairauskassassa luottamuksellisesti sekä ripeästi.  
Korvaukset maksetaan pankkitilillesi.  
Voit jättää hakemuksesi suoraan tehtaalla oleviin lukollisiin postilaatikoihin.

#### **Mitä se sairauskassa oikein on?**

Otanmäen sairauskassa myöntää sääntöjensä mukaisia lisäetuuskorvauksia.  
Sairauksassaan kuulumisen on riippuvainen työsuhteesta.  
Sairauksassa voisi verrata sairauskuluvakuutukseen, korvaamme kuitenkin laajemmin!  
Sairauksassa ei ole liikelaitos – emme tavoittele voittoa!  
Lisäetuuksien myöntämistä varten keräämme vakuutetuiltamme vakuutusmaksua.  
Sairauksassa kohtelee kaikkia vakuutettujaan tasapuolisesti – säännöt ja etuuksien määräytymisperusteet ovat samat kaikille.  
Sairauksassan toiminta perustuu Vakuutuskassalakiin sekä Eläkesätiö- ja eläkekassalakiin.  
Valvontaviranomaisena toimii Finanssivalvonta. Otanmäen sairauskassa on toiminut 70 vuotta.

### **Mitä se maksaa?**

Työnantajasi perii palkastasi suoraan **1,4 %:n vakuutusmaksun**.

Lisäksi laskutamme sinulta osaeläkkeestäsi lasketun **1,4 %:n vakuutusmaksun**, mikäli työskentelet osa-aikaisesti.

**Palkattoman poissaolon ajalta peritään 35,80 euroa kuukaudessa (laskutamme erikseen).**

**Huom! Vakuutusmaksukatto:**

**Vakuutusmaksuja peritään kuitenkin enintään 668,77 euroa vuodessa.**

### **Miten ja milloin sairauskassaan liitytään?**

**Jos työsuhteesi Rekrytointipalvelu Sihti Oy:llä oli voimassa 1.7.2024 ja työskentelet edelleen jossain Škoda Transtech Oy:n Suomen yksikössä:**

👉 Täytä liittymislomake ja toimita se **30.6.2025 mennessä sairauskassalle.**

**Jos työsuhteesi Rekrytointipalvelu Sihti Oy:llä on alkanut 2.7.2024 tai sen jälkeen ja työskentelet jossain Škoda Transtech Oy:n Suomen yksikössä**

👉 Täytä liittymislomake ja toimita se sairauskassalle **kahdentoista (12) kuukauden kuluessa työsuhteen alkamisesta.**

**Liittymislomakkeita saat mm. sairauskassan nettisivuilta, sairauskassan lomaketelineistöstä tehtaalla sekä sairauskassasta.**

**Ilmoitamme suoraan työnantajallesi vakuutusmaksun perinnän aloittamisesta.**

**Lähetämme sinulle infokirjeen joka sisältää mm. jäsenkortin.**

### **Milloin vakuutussuhde päättyy?**

Sairauksassaan kuulumisen on riippuvainen **työsuhteestasi:**

Jos työsuhteesi päättyy toimintapiiriin kuuluvalla työnantajallasi, päättyy myös vakuutussuhteesi sairauskassassa työsuhteen päättymiskuukauden lopussa.

**Sairauksassasta voi myös halutessaan erota tekemällä sairauskassalle eroilmoituksen.**

**Huomaa kuitenkin, että mikäli eroat sairauskassasta työsuhteen päättymättä et voi liittyä uudelleen sairauskassaan saman työsuhteen aikana.**

### **Katso myös**

👉 **erilliset taulukot ja esimerkit mitä/paljonko korvataan**

👉 **Kysy lisää sairauskassasta, kerromme mielellämme lisää tai katso nettisivumme**

**[www.otanmaensairaukassa.fi](http://www.otanmaensairaukassa.fi).**